Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso VMU-Y EM DS 090714 1
Gestione Energia
Soluzione embedded basata su web per il monitoraggio
di applicazioni distribuite per le energie convenzionali
Tipo VMU-Y EM
Descrizione del prodotto
•	Soluzione	embedded	con	database	e	web-server
integrati

VMU-Y EM
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso VMU-Y EM DS 0907142
Come ordinare
Selezione tipo
VMU-Y EM A WS X U X
Modello
Applicazione
Alimentazione
Funzione
Porta	aggiuntiva
Porta	USB
Opzione
Applicazione
EM: Energy Management
Alimentazione
A: Da 12 a 28 V CC
Porta	aggiuntiva
X: nessuna
Funzione
WS: Funzionalità Web-
Server
Porta	USB
U: due USB 2.0
Opzione
X: nessuna
Descrizione del prodotto
VMU-Y EM è un micro PC
con funzionalità Web-Server
e Web-Service in grado di
raccogliere informazioni da
sino a 10 VMU-C EM.
VMU-Y aggrega i dati di
più installazioni in un unico
database centralizzato,
consentendo all'utente
di accedere da qualsiasi
luogo tramite un browser
Web standard, grazie ad
un'interfaccia interattiva.
Tutti i dati sono disponibili
come grafici, tabelle e report
in formato XLS.
È disponibile un modem
3G opzionale (VMU-W) per
fornire una connessione
Internet di backup in caso
di problemi sulla linea
principale, in modo da
consentire di operare VMU-Y
in modalità remota.
•	Micro	PC	con	funzionalità	Web-server
•	Sistema	operativo	Linux	embedded
•	Gestione	installazioni	distribuite	(fino	a	10)
•	Replica	database	da	fino	a	10	unità	VMU-C	EM	locali	o
remote
•	Variabili	CA,	CC	e	di	ambiente
•	Controllo	degli	allarmi	con	invio	automatico	di	e-mail
•	Export	dati	in	formato	Excel®
•	Memorizzazione	interna	dati	(sino	a	32	GB)
•	Backup	opzionale	su	micro	SDHC	o	chiavetta	USB
•	Modem	3G	per	backup	connessione	Internet
VMU-Y EM, soluzione embedded basata su Web per la
gestione dei dati relativi all'energia
•	Una	porta	Ethernet
•	Due	porte	USB	2.0	multiuso
•	Alimentazione	da	12	a	28	V	CC
•	Dimensioni:	2	moduli	DIN
•	Grado	di	protezione	(anteriore):	IP40
VMU-Y EM
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso VMU-Y EM DS 090714 3
Come ordinare
Selezione tipo
VMU-W  A UMM 1 X
Modello
Alimentazione
Tecnologia	comunicazione
Compatibilità	area
Opzione
Alimentazione
A: Da 12 a 28 V CC
Compatibilità	area
1:		 Europa (EU27)
2: USA e Canada
3:	 Australia
Funzione
UMM:	modem UMM
(Universal Mobile
Modem) compatibile
con gli standard
quad-band GSM-
GPRS-EDGE;
dual-band UMTS-
HSPA. La fornitura
comprende una micro
antenna da avvitare
sul connettore RP-
SMA.
Opzione
X: nessuna
Descrizione del prodotto
Modem basato su tecnologia
di comunicazione "UMM"
(Universal Mobile Modem)
per la comunicazione dei dati
quando non è disponibile
una connessione Internet
cablata. Questa unità è
adatta per essere utilizzata
in combinazione con VMU-Y
per fornire connessione
Internet di backup nel caso
in cui la connessione via
cavo non sia disponibile.
Il modem VMU-W viene
attivato/disattivato da remoto
tramite comandi SMS.
Alloggiamento per
montaggio su binario DIN.
Grado di protezione IP40
(anteriore).
•	Punto	di	accesso	ad	Internet	quando	la	normale	rete
cablata	non	è	disponibile
•	Compatibilità	con	standard	quad-band	GSM-GPRS-
EDGE
•	Compatibilità	con	standard	dual-band	UMTS-HSPA
•	SIM	(25	x	15	mm)	per	la	comunicazione	dei	dati	(solo
SIM	tipo	M2M)
•	Tre	versioni	disponibili:	una	per	l'Europa	(UE27),	una
per	USA	e	Canada	e	una	per	l'Australia
•	Alimentazione	da	12	a	28	V	CC
•	Dimensioni:	2	moduli	DIN
•	Grado	di	protezione	(anteriore):	IP40
VMU-W: Modem mobile universale per la comunicazione dei dati
VMU-Y EM
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso VMU-Y EM DS 0907144
VMU-Y em Caratteristiche hardware principali
Memoria
 Flash (dati)  32 GB
 RAM    128 MB (interna)
 Memoria di backup - SD tipo micro SDHC 32
GB (rimovibile, non in